
UCHWAŁA NR XXII/194/26 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy Brenna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie Brenna 
stanowiącej własność Gminy Brenna, a oznaczonej jako działka nr 2141/4 o powierzchni 0,0098 ha, dla której 
Sąd Rejonowy w Cieszynie Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą BB1C/00059449/5. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XX/163/25 Rady Gminy Brenna z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 493BF58E-4BC8-4D74-85F7-4D9CDFEA8464. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/194/26 RADY GMINY BRENNA z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


